

هواداران شوکه شوند. تغییر نخست خداحافظی ناگهانی یاسر القحطانی، کاپیتان باتجربه این تیم، از فوتبال است که باعث شد طرفداران زیاد این بازیکن حسابی شوکه شوند.

اما تغییر دوم انتخاب سامی الجابر به عنوان رئیس جدید این باشگاه است. جابر که از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال عربستان و باشگاه الهلال است و اتفاقاً سابقه گلزنی به استقلال را هم دارد، در بین فوتبال دوستان عربستانی از محبوبیت زیادی برخوردار است و قول داد تغییراتی اساسی در الهلال به وجود آورد تا این تیم را به روزهای اوج برگرداند.

استقلال در بازی رفت الهلال را شکست داد و اکنون به دنبال تکرار این نتیجه است هر چند که یک مساوی هم صدرنشینی استقلال را قطعی می‌کند اما شفر باتجربه تر از آن است که چیزی را به اگر و اما بکشد و مصمم است با برتری دوباره برابر الهلال برای حریفان بعدی تیمش هم خط و نشان بکشد. الهلال عربستان در زمین بی طرف کشور کویت میزبان استقلال و شاگردان شفر در آخرین روز مرحله مقدماتی لیگ قهرمانان آسیا در گروه چهارم خواهد بود.

این دو تیم قدرتمند و قدیمی غرب آسیا در شرایطی به مصاف یکدیگر می‌روند که بیش از آنکه در تهران و ریاض برابر هم قرار گرفته باشند، در زمین‌های بی طرف به مصاف یکدیگر رفته‌اند.

استقلال و الهلال در گذشته در کشورهای ایران، عربستان، امارات و قطر برابر یکدیگر به میدان رفتند و امسال نیز دو کشور عمان و کویت به میزبانان این دیدار اضافه شد تا به این ترتیب کویت ششمین میزبان این مسابقه در منطقه غرب آسیا باشد و اکنون استقلالی‌ها مصمم هستند در کویت هم رقیب سرشناس خود را شکست بدهند.

در دیگر دیدار این گروه تیم البریان قطر میزبان العین امارات است. هر دو تیم به دنبال صعود به مرحله بعدی هستند به طوری که میزبان قطری برای صعود باید برنده این بازی باشد و در سوی دیگر العین با یک مساوی هم به جمع ۱۶ تیم نهایی می‌رسد.

العین امیدوار است استقلال برابر الهلال بازنده باشد و خودش هم با پیروزی بر البریان به عنوان صدرنشین راهی مرحله بعدی شود اما تیم قطری اصلاً دوست ندارد در خانه شانس حضور در مرحله یک شانزدهم نهایی را از دست بدهد.



از بازی این دو تیم به عنوان داربی آسیا نام برده می‌شود و به رغم اینکه الهلال در رقابت‌های این فصل اصلاً خوب ظاهر نشد و حذف زودهنگام و دردناکی داشت اما قهرمانی این تیم در لیگ برتر عربستان نشان می‌دهد نباید این تیم آبی پوش سعودی را دستکم گرفت.

الهلال در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا نتایج کابوس وار به دست آورد. تیمی که فصل قبل توانست به فینال لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا کند در فصل جاری حتی نتوانست از مرحله گروهی صعود کند.

الهلال در آخرین بازی خود باید به مصاف استقلال برود. قبل از این دیدار حساس دو تغییر اساسی در این تیم رخ داد که باعث شد تا

گروه

پرسپولیس به فکر انتقام و صدرنشینی

شاگردان برانکو پس از قطعی کردن قهرمانی خود در لیگ برتر، حالا به دنبال صعود به جمع شانزده تیم دور دوم لیگ قهرمانان آسیا به عنوان صدرنشین هستند. قهرمانی پایتخت که در بازی رفت ۳-۱ یک مقابل السد قطر شکست خوردند اکنون از تقابل دوباره با این تیم دو هدف را دنبال می‌کنند؛ اول انتقام شکست دور رفت و دوم صعود به مرحله حذفی به عنوان صدرنشین.

طبیعتاً صعود به عنوان صدرنشین، بازی راحت تری را مقابل پرسپولیس برای مرحله بعدی قرار می‌دهد ضمن اینکه در بازی برگشت به عنوان میزبان به میدان خواهد رفت که می‌تواند کمک حال این تیم باشد. برانکو از روزی که محسن مسلمان را روی نیمکت ذخیره پیچ کرد، روی روند حرکتی تیمش تاثیر منفی گذاشت اما کماکان روی دنده لج است و ترجیح می‌دهد از این هافبک بازیساز و پاسور استفاده نکند که این می‌تواند در تقابل با باران زاوی و پورعلی گنجی به ضرر پرسپولیس باشد. تیم السد این روزها در بهترین شرایط خود به سر می‌برد و در آخرین دیدار خود در لیگ ستارگان قطر با نتیجه عجیب ۹-۱ یک الخریطات را شکست داد.

السد یکی از شانس‌های اصلی قهرمانی در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا محسوب می‌شود. آنها پیش از این در سال ۲۰۱۱ جام را بالای سر بردند و آخرین تیم عربی هستند که قهرمانی در این رقابت بزرگ را به دست آورده‌اند.

السد در همه خطوط بازیکنان باتجربه‌ای در اختیار دارد از زاوی در میانه میدان گرفته تا سعد الدوسری در خط دروازه و پدرو و پورعلی گنجی در خط دفاعی و البته بغداد بونجاح و یوغرطه حمرون در خط حمله که می‌توانند کار را برای پرسپولیس سخت کنند و برانکو باید برای مهارشان تدابیر مناسبی بیندیشد.

در دیگر بازی این گروه که حالت تشریفاتی دارد دو تیم الوصل امارات و نسف قارشی ازبکستان به مصاف هم می‌روند. الوصل که در جمع ۳۲ تیم حاضر در این رقابت‌ها، تنها تیم بدون امتیاز محسوب می‌شود امیدوار است در خانه مقابل تیم ازبک امتیاز بگیرد و این خط تیره دردناک را از مقابل نامش پاک کند که چندان هم کار آسانی نیست.

گروه

استقلال از داربی آسیا برد می‌خواهد!

حساسترین بازی این هفته لیگ قهرمانان آسیا بدون شک تقابل الهلال عربستان و استقلال تهران است که در کویت برگزار خواهد شد.

لیگ قهرمانان آسیا - گروه A

تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل	امتیاز
۱ الاهلی عربستان	۵	۳	۲	۰	۷	۳	۴	۱۱
۲ الجزیره امارات	۵	۲	۲	۱	۸	۷	۱	۸
۳ الغرافه قطر	۵	۱	۲	۲	۹	۸	۱	۵
۴ تراکتورسازی	۵	۰	۲	۳	۱	۷	-۶	۲

لیگ قهرمانان آسیا - گروه B

تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل	امتیاز
۱ الدحیل قطر	۵	۵	۰	۰	۱۲	۶	۶	۱۵
۲ ذوب آهن اصفهان	۵	۲	۰	۳	۵	۷	-۲	۶
۳ لوکوموتیو تاشکند	۵	۲	۰	۳	۱۲	۸	۴	۶
۴ الوحدہ امارات	۵	۱	۰	۴	۶	۱۴	-۸	۳

لیگ قهرمانان آسیا - گروه C

تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل	امتیاز
۱ السد قطر	۵	۴	۰	۱	۱۱	۴	۷	۱۲
۲ پرسپولیس تهران	۵	۳	۱	۱	۷	۳	۴	۱۰
۳ نسف قارشی	۵	۲	۱	۲	۲	۷	-۵	۷
۴ الوصل امارات	۵	۰	۰	۵	۲	۸	-۶	۰

لیگ قهرمانان آسیا - گروه D

تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل	امتیاز
۱ استقلال تهران	۵	۲	۳	۰	۸	۵	۳	۹
۲ العین امارات	۵	۱	۴	۰	۶	۵	۱	۷
۳ البریان قطر	۵	۱	۳	۱	۶	۷	-۱	۶
۴ الهلال عربستان	۵	۰	۲	۳	۳	۶	-۳	۲